i. **E**xpsse. rōne igī exp̄ssioris h tūc poterit. ad h. s. de
of. del. c. vi. q. vices. de puit. c. i. et. vi. h. **H**omoi. scz
gñalig de q. s. bixera. squa dixit in pr. Rēn. nā qz fie
ret otrā generale valeret cum

j. **T**alē. s. spēalez des
illa nō teneat. vt. s. dixit. ad hoc. s. c. pr. s. e. apōsuit.
S capitulo. hic determinat dec. s. et corrigit op.
glo. ibi no. in glo. q incipit. mno. in fi. in qua glo.
dicit h. q celest⁹ illi fecit iniuriā. cū collatio p̄bende p
capitulu sibi facta valeret. potuit tñ id facē de plenitu
dine p̄tatis. Approbat aut̄ op. mno. ibi no. et quā ibi re
citat hō. et op. pe. de samp. et abb. q posueit in illo. c. ca
sūbmissud. c. et op. os. etiā dicebat hūc verū intellectuz
s. de h. p. capitulum in glo. magna. iv. si vero ordiario

et h̄ dicit dec. h̄ in summa. Si mādeē caplo ut n̄e recipiat
in canonicū et p̄bendā oferāt cum id p̄tinet ad eos da/
to executore ad p̄uidendū p̄ solā p̄nitatōem factā caplo
affecta est p̄benda et executoz negligēte capitulo. h̄. ter
minū per eum statutum me recipere et conferre prebens
dam non vocato capitulo id esequi poterit.

n. **P**ertinebat. de
speāli p̄uilegio vel
p̄scripta. p̄suetudie
alias sec⁹. s. d. elec
cū ecclēsia. j. t. pr.
e. vno de regula. c.
vlu

o. **E**xequatur. ist⁹
est qd soluit contra
riatē. j. pr. dec.
qz h̄ executor bat⁹
fuit ad p̄uidendū
ibi ad opellendum
tñ. Et si queras q
sit huius diuerfi iu
ristō. So. ēm. pmp
to. quia i pmo casu
cum dat papa execu
torē ad p̄uidenduz
videtur ad se vel ad
fium executorē p̄
uileges reuocare et
sic p̄ sequēs ordia
rio. adimere. ad h. s
ap. ut nr̄m h̄ vbi dat
solum ad compellē
dum tunc potestate
ad se nō reuocat nec
admit. imo potius
penes ipsum p̄mits
tit dum vult ipm ad
p̄uisionē compelli

p. **H**loz. nūqd re

quititur q et scpta
directa executorib⁹
p̄ntentur capitulo
an sufficit q̄ p̄sentē
tur ip̄nus capitulo lit
tere id ē sibi directe
Licet sit cauti⁹ et il
la p̄ntari puto tamē
sufficō si ip̄i capitu
lo p̄ntenē lē ad euz

directe hoc vez. si de intentōne pape p̄ ip̄as patet lēas.
pura qz m lēis directis caplo. si noueritis nos. t. mādasse
vt vob̄ negligētib⁹ mādatū nr̄m execō non postponat. in
hoc casu vel sibi credo sufficē si hec lē fuerint p̄nitate. Si
aut̄ p̄ lēas capli de datōne executoris et q̄ sit ad p̄uiden
dum nō apeat. tūc credo necessariū executor. lēas capitulo
p̄ntari. hoc vīd̄ sensisse opol. i. v. sup̄dicto. t. v. se.
q. **C**apitulo. no. qz si sit p̄nitatio lēaz. capitulo. et pos
stea vacet vel tūc vacabat p̄benda iā est affecta etiā aīs
qua executoribus suet̄e p̄ntenē. hoc sonat hec lēa.

r. **F**actam. Quero quo fiet hec p̄sentatio capitulo. Req
rat illum qui habet conuocare capitulo ut ipsū conuo
cet vel sonum campane vel per alium modum in ecclēsia
solitum. Si autem in se includerent vel impedirent ne fie
ret presentatio. perinde est ac si presentatio esset facta ad
instar eius q̄ latitat vel ip̄edit q̄ citari n̄ possit. s. vt lē.
non contest. quoniam. g. porro. poterit etiam opelli per

executorē ille q̄ h̄z ouocare caplīm vt s̄pm ouocet vel ipse idē ouocare. Iz p̄m tutius sit. ad h̄z de of. del. preterea si aut̄ aliqui venerit. aliqui non. dic q̄ sufficit p̄ntaē de/ cano. vele i q̄ ibi est maior. et h̄is canonici qui cū eo sit presentes ad hoc ut capitulo admatur potestas. vt hic dicitur. nec requiritur q̄ probet q̄ maior pars presentū ibi fuerit. in edictis enim citatōibus et denunciatōibz vni ueritati faciendis sufficit q̄ in loco cō gruo coram maiori bus et alijs ibidem inuentis publice p̄ ponātur. xvij. dī. q̄ diatis de postul. c. i. et i h̄s concordant doctores. s. de ele/ di. bone. Et si dice res q̄ de necessitate haberet probare q̄ maior pars ibi fue rit presens. pone q̄ no sit maior pars cō uenire. qui nec liben ter ad talia conueni unt. h̄is ergo q̄ vo cati remunt fiat p̄ sentatio. et satis est. Quid si collatio per tinet ad duos puta ad episcopum et ad capitulū nunquid p̄ p̄ntatōem alteri fa/ etam adimitur utriq; potestas. Dic q̄ sic Em. opos. q̄ h̄s no. in p̄dīta glo. v. It quid si collatio. ex q̄ em̄ potestas adimit vni sine quo alijs cō ferre non p̄t est ergo et alteri sicut et uno ex pluribus arbitris vel iudicibus impedito alij p̄ce dere non p̄t. s. de offi. deleg. uno. ff. de arbitris. si tres et. l. se. ad hoc facit lex que dicit q̄ sufficit denunciatio fa/ eta vni ex illis q̄ habent domū omnez. ff. de no. operis nunē. l. de pupillo. q̄ si plurimum res.

a Conferendo. secus si fuisset scriptum de eo q̄ duceret acceptandum. s. e. quia cunctis. et. e. ne captande. b Affectū. Iz sit affectū nō tū h̄z ius in digitate vel p̄bē da. vt aedipaconus vel p̄bendari⁹ dici possit Iz h̄z ius ad eā. vnde et reuocato ia ibi locum haberet. j. e. t. c. vi. c Firmitatē. oē. s. e. li. de Re pris. tibi qui. i. Re n̄. in fi. ibi n̄ scribebatur capitulo h̄z soli executori qui etiā parti erat ad p̄pellendū primad p̄uidendū. hic vero scribebat capitulo et executori ad p̄uidendum. ideo plus opatur hic q̄ ibi simplex presentatio litterarum. d Cōpetenē. als possz appellari. vt. s. dilaç. e. i. et sic nota executorē p̄figē eminū. s. de p̄ben. si tibi absenti. e Poterit. vt ex nunc recipient in canonicum. cum pos terunt prouidebunt de prebenda.

f Extunc. extremū tempus designat. ff. de odiē. et des mō. l. is. q̄ cum ita. et hoc intelligo de executorē qui hoc habebat in mandatis. vt. c. negligente exqueret. si aut̄ simpliciter esset datus puta quia soli executori scriptum esset tunc non haberet necesse negligentiam expectare. et facit quod dicam. j. c. prop.

g Vacatōne. hoc tenet comp̄st. in .i. glo. v. sed quid si post q̄ executor. t̄ licet de canonicatu hoc satis videretur tamen de prebenda cōrrariū videbatur. quia Iz capitulū fue rit negligens i uno non in alio. q̄ diuer sa fuit mandata vnuz de recipiēdo. aliud de oferēdo. ad hoc de dolo t̄ otu. cū di lecti. sed ex quo fuit negligēs in uno iā presumitur in reliq ad hoc de presump scribam. et optime. s. e. li. de do. t̄ otu. eum qui

h Soli ordiario. Emanauit ad S clarationem decre. s. de p̄ben. dilect⁹ n̄. et. in. et eorum q̄ ibi notā. per ber. et modernos. et eoz que plene no. comp̄st. de Re pf. capi/ tulū in gl. mag. ad p̄n. et ad correctiōz p̄pre eorum q̄ no. s. de p̄ben. c. vlti. Et hoc dicitur summa si soli ordinario vel soli executori ad cō pellendum vel ordi nario et tali executo ri sit scriptum per p̄sentatōem talis mā dati non afficitur p̄

benda nisi in littens esset decretum aut executor ille insuasset et interdixisset. marie cum decreto. vel ratōe mā datū iam esset facta receptio ad canonicum. In h̄is casibz vel ipsorum altero affecta est prebenda. ita q̄ collatio alteri facta non tenet.

i Ordinario. p̄ ordinariū intellige illū ad quē collatio p̄tinet. et in hoc casu intellige. s. de p̄ben. dilectus. n̄.

k Cōpellat. sec⁹ si fuisset dat⁹ ad p̄uidendū. s. c. p̄r.

l Prouideri. s̄ hac forma no. s. de Re p̄ abbate. s. de p̄ben. p̄ illorū. de ocelli. p̄ben. cum nostris.

m Puminendus. de p̄ben. dilectus. n̄. de offi. deleg. pri ventiam q̄ adiungimus.

n Adimitur. rationem dixi. s. c. p̄r.

o Contra ipsam. et tunc etiam ante presentatōem litt

erum affecta est. s. s. Re p̄ tibi qui. q̄. quimodo. alias nec

per presentatōem afficitur. vt hic rē.

p Infinuans. s. e. quia cunctis. q̄. ex parte.

a Interdixisset no. reprobata op̄i. S. no. 9. de p̄b. c. vi.
vbi dicebat q̄ executor datus ad spellenduz nō poterat
interdicē. Cōpos. otrā in p̄b. glo. allegabamus deē. quia
cūtis. s. ex p̄te. s̄m. p̄fusione loquit̄. h̄ illud vicinum est
mādato vñ satis mādatū intelligit̄. s. d̄ elec. in caub. ff.
iudi. sol. iam tamē. s. in hac. **b** Tam receptus. tūc em̄
negociumprouisio/
mis faciende de pre
ben. post receptoēz
vacante est deuolu
tum ad papam a sic
capitulo ademptuz
·ij. q. vi. dudum. de
ap. vt nostri. de of.
lega. licet. s. p̄reb.
inter cetera. vbi ne
gocio permuatōis
prebende ad papaz
deuoluto nō valuit
collatio ordinarij s
prebenda que per
mutari debebat.

c Tunc enim. s. in
hijs tribus casib⁹
vel altero eorum. s.
cum erat decretum
euz executor imbū
it vel iaz facta erat
receptio z.

d Firmitatē. ad breuē et plenā īdaganē veritatis huī
materie. Primo videndū est de expectātibus quis alteri
p̄feratur. Sc̄do q̄ ḡe p̄bendas afficiāt. Ad p̄muz distingue.
aut vterq; expectat auēte ap. aut alteri tm̄ aut neuē.
In primo casu subdistingue. q; aut vterq; collat⁹ ē cano
meat⁹ a papa aut vterq; mādaē oferzi. aut alteri ē col
latus. alteri oferze mādaē. Si vtricq; collat⁹ ē cano. a
papa si appetet quis p̄mo impetravit ille p̄fertur q̄nto
cung secundo impetrans p̄mo suos presentet litteras a
p̄mo recipiat de preben. eū cui. et sic d̄z intelligi de R̄p.
captiū sc̄e crucis. Hoc fallit in casib⁹ in q̄bus preferē se
cūdus ip̄etrās p̄mo. si p̄mus fuit negligēs petere p̄ben
dā sibi debitā. s. e. li. de prebē. si cleric⁹. q. vezz. s. R̄p.
tibi q. in fi. Sc̄do q̄n̄ debet dignitas sc̄do q̄ h̄z p̄bēdā
annerā. s. de prebē. q; sepe. Tercō q̄n̄ sc̄bus ex se habuit
p̄rogatiā. s. de prebē. c. pn̄l. Quarto q̄n̄ sc̄bus nō ex p
sona sua h̄ ex p̄sona terci ip̄etrantis sup̄ p̄mu p̄rogatiā
h̄z. i. c. p̄r. Quinto si vacauit sacerdotalis prebenda. si se
cūdus in estate nō primus. s. de prebē. ei cui. q̄d tñ sane in
telligas. put ibi d̄xi. Idem putant q̄dā in casu deē. e. t.
si paup. sed dic vt ibi d̄xi. hoc cum appetet quis p̄mo im
petravit. Si aut nō appetet ex data vel alio modo quis p̄
mo impetravit aut alter preuenit in p̄ntando. aut ambo
ocurrunt. Si alter preuenit ille p̄fertur. si aut abo occurrit
ille vel illi vel ip̄oz. maior ps ad quos collatio vel recep
tio spectat alterz. eligere tenenēt et ille solus admittetur
et alteri preferetur nisi papa vtricq; voluerit. p̄uideri vt
s. de R̄p. duobus. i. R̄. Si aut neutri collatus sit cano
matus. h̄ vtricq; oferze mādaē. aut oſtat quis p̄mo im
petravit aut nō. Si non oſtat tunc dic vt. s. p̄r. d̄xi q̄n̄
vtricq; collatus erat p̄ deē. de R̄p. duob⁹. i. R̄. Si con
stat aut mādaē vtricq; pure oferzi. aut alteri sub oditō
ne alteri pure. aut vtricq; sub oditōne. Si oſtat quis p̄mo
et mādaē vtricq; pure oferzi datis executoribus ad p̄s
uidendū si p̄mus p̄mo p̄ntauit et prius receptus fuit hic
nulla questio. Si vero secūdus p̄mo p̄ntauit. et p̄mo fuit
receptus adhuc indistincte in p̄benda vacāte post recep

poteſtātē ne alteri oferat
beneficiuz de quo tibi est
h̄m tenorē hm̄i mandati
apostolici p̄uidendū iter
dixisset eidē p̄fertim cum
interpositōe decreti. vel
niſi tu iuxta dictū manda
tum esſe in canonīcū iaz
receptus tunc em̄ preben
de collatio alteri facta fir
mitatez aliqz nō haberet.